
Forældrerådsmøde d1sept. 2025 

Tilstede; Jeannette, Allan, Line, Tina, Trine, Carina og Maria 

Afbud; Signe, Maj-Britt 

Dagsorden;  

Status siden sidst januar til sept.  

Labyrinten; Vi sagde som altid farvel til mange storgruppe-børn i maj, og havde vanskeligt ved at forudese 

om vi kunne få nok nye børn. Heldigvis er vi ved at få de sidste kørt ind, hvilket har krævet kontinuerlig 

indkøringer henover sommerferie perioden også. Vi bliver fyldt op heldigvis. 

Humlebien; På trods af et forår hvor børnetallet var meget udfordret, er vi nu oppe på 21 børn – fuld 

gruppe. Det gør at der i skrivende stund er ressourcer til at have en ung medhjælper ansat i ½ års vikariat.  

I Labyrinten har vi udfordringer med rørføring i huset, råd i terrassen, legepladsen eroderer. KEJD er på 

vedligeholdelsesopgaverne og vi presser på for at få en løsning på legepladsen via BUF. Vi vil gerne 

opgradere legemiljøerne på legepladsen og har planer, som vi stille og roligt sætter i gang.  

Humlebiens legeplads er veletableret nu.   

Personale; Kathrine er stoppet i Humlebien. Lucas er blevet flyver i begge institutioner. Stina er efter eget 

ønske rykket i børnehave, og vi har Maria tilbage fora barsel i en kort periode, inden hun går på barsel igen. 

Maria dækker den tomme stilling i vuggestuen, efter Stina, indtil vi finder en løsning. 

Kompetenceudvikling; Line fra vuggestuen er færdig med ”Diplom i special pædagogik” og skal til at støtte 

op om diverse opgaver i denne henseende. 

Vi har haft Personalelørdag med emnet Psykologisk tryghed og teambuilding. Givende og sjov dag.   

Vi har gennemført 1hjælps kursus i august.   

”Kids II” -  vi har fordybelsesdag med psykolog d17/9, KIDS score i 2/10, Kids II score i Labyrinten 20/10.  

ICDP hold i gang – niveau 1   Jens, Lucas, Vanessah, Louise B.   Niveau 2 Maia vejleder. Niveau 3 Tina  træner.  

”Mentalisering” Oplæg og sparring over det kommende ½ år, med konsulent fra Københavns 

Professionshøjskole. Personaledag om neuro-pædagogik til maj 2026. 

Kommende forløb med børnene; 

Science i Humlebien  

Science i Labyrinten 

Halloween fest/Allehelgens  

 

 

 

 



Forældremøder i oktober;  

Foældremøde d.1 okt i Humlebien 1730-1930 

Forældremøde i BH  d.7 okt i Labyrinten 1730-1930     

Vuggestuen tilbyder statussamtaler i stedet. Planlægges stuevis.  

 

Forslag til indhold på kommende børnehave forældremøder; evt dialogkort.  

• Farvel – det er svært – kan man holde et oplæg om den svære aflevering?  

• Søvn  

 

Forældreråd – hvem bliver/hvem går af;  

Mælkevejen    Carina og Signe genopstiller ikke  - nyt medlem vælges  

Rumlepotten   Trine stiller op  

Månestuen      Nyt medlem vælges 

Stjernestuen     Maria stiller op 

Regnbuen -        MajBritt gået ud af rådet  -  nyt medlem vælges  

Humlebien         Nyt medlem vælges   

Personale Vg – Line på valg  

Personale Bh – Allan på valg  

Personale Jeannette – genopstiller  

Valget sker stuevis, ved at Tina skriver ud på AULA og hører om der er kandidater. Ved kampvalg afgøres det 

ved afstemning på stemmeseddel.  

 

Evt: ingen punkter  


